- ۱۱- چیمه، محمداختر، روابط مشایخ سهروردیه ی ایران و شبه قاره، تهران: فصلنامه نامه پارسی، سال سوم شماره ۱، صص ۲۸-۳۵، ۱۳۷۷.
- ۱۲- حیدر، عظیم الشان، میراث معنوی و عرفانی؛ لعل شهباز قلندر، ترجمه علی محمد حسینی، کراچی: نشریه هلال، شماره ۱۲۱، صص ۳-۴، اسفند ۱۳۵۰/ فوریه، ۱۹۷۲.
- ۱۳- خواندمیر، غیاث الدین بن هماد الدین حسینی، تاریخ حبیب السیر فی اخبار افراد بشر، ۴ جلد، با مقدمه جلال الدین همایی، زیر نظر محمد دبیرسیاقی، تهران: خیام، ۱۳۳۳.
- ۱۴- رضوی، سید اطهر عباس، تصوف در شبه قاره ی هند، ترجمه فاطمه شاه حسینی، تهران: ماهنامه اطلاعات حکمت و معرفت، شماره ۱۰، صص ۳۹-۴۶، ۱۳۸۶.